per literas suas patentes, et'dicto A. milite pro so et pro 
heredibus duis'juramento. prestito hoc idem faciente, quod 
nostram imperpkuum ratarn haberent at observar©nt ordinationem. " 
Nos igitur habita diligenti deliberations at tractatu, 
eoxunicato quoque prudentum virorum consilio, volentes quieti 
partium pospicere, 'et materiam contentionis at jurgiorum 
inposterum amputare S attendentes insuper diligenter dietarum 
ecclesiarum fiuctuum et proventum sufticientiam at habundantiam 

". ad, duorumý'rectorum-honestam sufficere austentationem, ita 
duximus, ordinandum;: videlicet,. quod omnibus redditibus, 
possessionibust"pzroventibus, it aliis. commoditatibus dictarum 

ecclesiarum cum pertinentiia. xin dual-equales--portiones 
distributio, =utraque ecclesia., Vde consensu: decani at capituli 

. 
LiRc' de--, cetero imperpetuum. remaneat prebendalisf statuentes in 
quod venerabili rratri,; R. S r': episcopo, et successoribus cuis 
ecclesia de Brikeworth',, per nostram remaneat ordinationem cum ' 

. _, . pertinentiis at portionibus' subscriptis at inferius. eidem 
assignatis, ad quam ecelesiam, cum. pertinentiis dictus episcopus, 
et Vsuccessores. -sui-tanquam veri--patrons diocesano epiecopo. - 
clerieum presentabunt ydoneum ad; curam anlm0arum. personam ' 
instituendam, Ad ecclesiam vero. de Schhpt', cum pertinentiis 
inferius scriptis. etVeidem, assignatis, -dictus miles at heredes 

eius tanquam'veri patrons clericum eligent ydoneum, et ilium 

episcopus 8r' 
, qui,. pro tempore fuerit, Linc(olniensi) r episcopo , -. 

at, successoribus suis. presentabit. personam instituendam, Fqui 
sicut.. ceteri canonici. 8 r' stallum. habebit-in, choro; et., locumFin, 

eapitul-o cum cocununa. Estimatis autem-per viros fidedignoo at 
juratoa redditibus, possessionibue,. proventibus at ceteris 
commoditatibus- dietarum ecclesiarum, 4-facta est. auctoritate .-a. 
nostra., subscripta assignatio portionem, quas, ad. majorem-,:,,.; 
eertitudinem, ceteris nominibusiduximus,, exprimendas : videlicet 

etc, quod canonicus, prebb ide; depBrikeworth12qui pro tempura 

fuerit, habebit. totam, ecclesiamwde Brikeleworth!,. cum omnibuo-� 

pertinentiis,. suis- in, prebendem: -;., canonicue, vero prebende de., 
Shljt' =gui pro-tempore fuerit, , habebit in, prebendam-V decimal 

ýarbarum,. prove1 sum. de villa de Shl t' . et,, Middl Lton', at L1 n eleg' 
at Felde et Adeýeide. preter assarta. at assartanda at . solvh, V. . 
tai canonicaprabende de. Brikeiirth' annuatim vii; solidod et 

at 
ý- 

. denarios edduos terminus.. a qu 
Dor i, scilicet#. ad Pascha 

medietatem, et ad. festum sancti, Uichaelis alt am-medietatem. Ad 

canonicum etiam, de 8h; t' pertinebit, totum altilag§kum de8hi; t', 

xztUzx#.,, Dicti. vero canonici totem terram, pertinentem-ad 
ecclesiam, de Shit', scilicct,, xx. yirgatas. terre inter so 
equaliter, divident, -: V; tam,. in dominieo�quarr, In -. tenentibuc.; tiaream 
autem annuam quarr peddit capella de Sw brok! _eccleaie. 

do Schi; t' 
habebit 7canoniaus de. Brikelgeth', cumemolumento quad sequi-. 
potent ; marcam autem quarr solvit capella de Eston' annuatim 
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ecclesie de Schi; t' hsbebit canonicus de Shift' aimiliter cum 
suo'emolumento. B6scum autem pertinentem ad ecclesiam de Shl; t', 

at decimas provenientes ex assartis et assartandis in parochia 
do 8h1ptun', at decimas garbarum provenientes de villa. de 
Linham eqüaliter inter se dividant. Omnes autem proventus 
capellarum de FifhhAe at de Idebyr' equaliter inter se dividant,,, 

ita quoll equaliter sustinent onera at per ipiant emolumenta. 
Actiones autem, sique competant, in villa de FifAlde at de Ida' 

cedant 'aanonico 'do Brikeleiwörth'. Actiohes vero, 'cique c ipetant, 
in. villa'do Middelt ' at do Langei cedant canonico de Sh?? t'. 

Emolumentum'veroractionum, sique competant, in villa do Linham 

equaliter'interý`seýdividant. Ordinavimus insuper quoll medietas I 

terra de"Uffecot! 'et redditus qui id cänonicum de Shipt' 

soleban18pertinere, remaneant imperpetuum canonico de 

Brikeleworth', at altera medietas canonicö de Shi; t', 
es 

Ordinavimus, nihilominus, quod clericüs qui pro tempore canonicut 
fuerit de"8hi; t', cum aesensu predicti A. militia et heredum 

suorum at predicti, domini Str' at süccessorum suorum`et capituli 

8ar', presentet imperpetuusn apiscöpo LiRc' at successoribus suis 

clericum ydoneum ad vicariam ecclesie do 8chh$t', qui de 

proventibus eiusdem ecclesie tantam percipiet portionem nomine 

vicarie quo c: '0 solidos valeat annuatim ad dandam ad firmam, 

qui ab episcopo ädmissus_est et perpetuus vicarius institutus I 

residentiam facere debebit in ecclesia de 8hi; t'. Similiter *ax 
canonicus do BrikelRorth' qui pro tempore fuerit, cum aesensu 
domini 81r' at successorum suorum e* capituli BIIrl, presentet 
imperpetuum episcopo LiRc' at successor1bus suis clericum 
ydoneum ad vicariam ecclesie do Brikel-d*rth', qui de proventibus 
ecclesie eiusdem tantam percipiet portionem nomine vicarie qua 
c. solidos valeat annuatim ad dandam ad f irmaz, qli ab 
episcopo admissus eat at perpetuus vicarius institutus 
residentiam facere debebit in ecclesia dc